
 

 

  
 

 
 
R.020.51.2024 
 
Zarządzenie nr 51/2024 
z dnia 23 lipca 2024 r. 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do kursu specjalistycznego „Resuscytacja 
krążeniowo – oddechowa” dla pielęgniarek i położnych – edycja Bolesławiec  
(termin realizacji: 14.06.2024 r. - 27.08.2024 r.)

 
 
Na podstawie § 28 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych (Dz.U. 2016 poz. 1761) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną do kursu specjalistycznego „Resuscytacja krążeniowo – 

oddechowa” dla pielęgniarek i położnych – edycja Bolesławiec (termin realizacji:  

14.06.2024 r. - 27.08.2024 r.) w składzie:  

1. Elżbieta Bujak – Rogala, dr n. o zdrowiu, mgr pielęgniarstwa, specjalistka z 

pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki - kierownik kursu 

(przewodnicząca); 

2. Małgorzata Przydatek, kierownik Centrum Szkoleń Akademii Nauk Stosowanych 

Angelusa Silesiusa - przedstawiciel organizatora kształcenia;  

3. Paweł Kowalski, mgr pielęgniarstwa, specjalista z pielęgniarstwa ratunkowego - 

przedstawiciel kadry dydaktycznej; 

4. Monika Olszowy, członek Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Jeleniej Górze, 

wyznaczona przez Okręgową Radę Pielęgniarek i Położnych w Jeleniej Górze (pismo z 

dnia 10.07.2024 r.  nr  CS.060.12.2024) - przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek 

i Położnych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


